
平成２７年５月７日 

保護者の皆様へ 

我孫子市立我孫子中学校 

校 長 柴 田 信 一 

 

部活動保護者会のお知らせ 

 

新緑の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より，

本校部活動に対して，ご理解，ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて，このたび下記の通り，部活動保護者会を開催いたします。お子様の部活動中の姿を参観してい

ただき，部活動に対する皆様のご意見をお聞かせいただき，より良い部活動運営を目指していきたいと

考えています。 

 また，保護者会に先立ちまして，授業公開も行いますので，ご多忙のこととは存じますが，是非ご出

席くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   平成２７年５月１１日（月）   受  付    13:30～13:50 

                        授業公開    13:55～14:45 

                        ※どの学級の授業もご覧頂けます 

                        各部活動懇談会 15:00～15:30 

                        部活動参観   15:40～ 

２ 場所及び内容 

 （１）受  付・・・体育館入り口（雨天の場合は、生徒昇降口） 

          ※受付にて懇談会場所の資料をお取りください。 

 （２）各部活動懇談（受付は各懇談会教室にて）・・・基本方針，懇談，質疑応答 他 

 （３）部活動見学・・・各活動場所 

           ※雨天の場合，グラウンドで活動する部は懇談会のみになります。 

 

３ その他 

  ・当日は，上履きをご持参ください。下足につきましても各自で管理をお願いいたします。 

  ・自動車による来校は，ご遠慮ください。 

  ・自転車で来られる方は，駐輪場（体育館前）に駐車をお願いいたします。 

 

―――――――――――――――――― き り と り――――――――――――――――――― 

平成２７平成２７平成２７平成２７年度年度年度年度    部活動保護者会参加申込書部活動保護者会参加申込書部活動保護者会参加申込書部活動保護者会参加申込書    

 

【【【【                                        部】部活動保護者会に部】部活動保護者会に部】部活動保護者会に部】部活動保護者会に    

 

１  参加します   

                       （一方に○をつけてください） 

２  都合により参加できません 

 

                  年   組   番 生徒氏名               

 

                     保護者氏名            印 

※５月８日（金）までに学級担任へ提出してください。 


